

فولاد

فولاد مبارک که از بازوهای اصلی ارزآوری در کشور

کام سهامداران فولاد مبارک که شیرین تر شد

شرکت های فولادساز و بزرگ در ایران همچون شرکت فولاد مبارک که به عنوان یکی از شرکت های بزرگ بورسی در کشور شناخته می شوند، طی سال های اخیر علاوه بر کمک به صنعت کشور در راستای توسعه...



فرهنگ

گفت و گو با داور مسابقه «فصل یک کارتون» با موضوع «وعده وعیدها، شمارهای توخالی»

گاهی ایده ها فدای اجرای بد می شوند

کاریکاتور نیست برجسته کشور با اشاره به اینکه برای داوری این مسابقه دو معیار داشته است، گفت: ایده های که پیام جشنواره را برساند در کنار اجرای خوبی که پیام را منتقل کند مدنظر بود و گاه یک اجرای نامناسب...

سرمقاله

انتظارات برای احیای برجام تا ۲۴ تیر برآورده نشد

سنگ اندازی آمریکایی ها پیش پای مذاکرات

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

طی روزهای اخیر و به دنبال توقف نسبی مذاکرات ایران و اعضای ۴+۱ در وین، گمانه زنی ها و تحلیل های مختلفی در خصوص نقاط اختلافی، آینده توافق هسته ای و شیوه برگزاری مذاکرات مطرح می شود. در این میان، «میخائیل اولیانوف» سفیر و نماینده دائم روسیه نزد سازمان های بین المللی مستقر در وین که مرتب از فضای مذاکرات برجام توثیق می کند، تاکید کرده است: «وقفه در مذاکرات احیای برجام طولانی تر از آنچه انتظار می رفت شده است. بنابراین محاسبات در مورد احیای برجام در ششمین سالگرد توافق یعنی ۲۴ تیر برآورده نشد. برخی مقامات خواستار پرداختن به موضوعات جدید از جمله امنیت منطقه ای و بحث موشکی هستند. این تلاشی برای زدن سه تیر با یک نشسان است که غیرسازنده و غیرواقع بینانه است. البته کار بر روی احیای برجام تقریباً ۹۰ درصد تکمیل شده، برخی موارد سیاسی از جمله موضوعات مربوط به تعهدات آمریکا باقی مانده است.» در واقع اولیانوف در عمل تاکید کرده است که مذاکرات فنی و کارشناسی میان طرف های مذاکره کننده به اتمام رسیده و این امریکا است که باید در خصوص اجرایی شدن یا نشدن این توافقات، تصمیم گیری کند.

مسائلی که باعث شد ایران توافق با آژانس را تمدید نکند

موضوع مهم در این میان پایان توافق ایران و آژانس در خصوص اجرای پروتکل الحاقی است. سوم تیرماه توافق تهران با آژانس بین المللی انرژی اتمی به پایان رسید؛ توافقی که ابتدا در اسفندماه پارسل به مدت سه ماه امضا و پس از اتمام آن برای یک ماه دیگر تمدید شد به آن امید که در این مدت تحریم ها برداشته شود. ایران در شرایط کنونی که طرف غربی بر ادامه تحریم ها پافشاری می کند، از تمدید آن برای سومین بار خودداری کرده است. اکنون موضوع دوربین های نظارتی و فیلم های آن ها که از آن با عنوان «جعبه سیاه» نام برده می شود، محل دعواست. به تازگی سخنگوی وزارت خارجه ایران اعلام کرده که تهران هنوز هیچ تصمیم سلسلی یا ایجابی برای پاک کردن اطلاعات دوربین های نظارتی آژانس بین المللی انرژی اتمی از تاسیسات هسته ای ایران نگرفته است. در مقابل، طرف غربی و آژانس نگران...

ادامه در صفحه ۲

جلیلی در دیدار مجازی با خوزستانی ها: امام جمعه اهواز به تنهایی یک دولت در سایه است

تفسیر یا تعبیر یک تعبیر

رئیس خانه فرهنگ آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان مطرح کرد:

برگزاری مانور مروجین مصرف بهینه راهکاری زیرساختی

رئیس خانه فرهنگ آب شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، با اشاره به کاهش ۴۰ درصدی میزان بارش نسبت به سال گذشته گفت: طبق سنوات گذشته امسال هم برگزاری مانور بزرگ مروجین مصرف مصرف بهینه آب همزمان در ۹۸ شهر و هزار روستای استان به منظور آموزش و اطلاع رسانی درباره مصرف بهینه آب در دستور کار قرار گرفت. زهره تشییعی، این برنامه ها را «راهکاری زیرساختی» در ترویج و توسعه فرهنگ مصرف عنوان کرد. وی ادامه داد: ۳۰۰ نفر از همکاران در استان اصفهان، وظیفه اطلاع رسانی و آموزش به شهروندان برای مصرف بهینه را در طول تابستان بر عهده دارند...

دستخوش یک وارپانت جهش یافته جدید هستیم تهران زیر پای دلتا

گونه دلتا یا همان ویروس جهش یافته هندی کرونا متأسفانه به تدریج الگوی غالب ایران خواهد شد که سرایت پذیری بسیار بالاتر از شاخص های دیگر ویروس کرونا دارد و این روزها دلتا کم کم دارد تهران را زیر پای می گذارد. ابتلای بیشتر گروه سنی ۲۰ تا ۳۰ سال در روزهای اخیر در تهران، بالا رفتن مرگ و میر در گروه پایین تر، کوتاه تر شدن شروع علائم بالینی تا بستری شدن در بیمارستان ها و زمان کوتاه بستری شدن از بخش عادی به مراقبت های ویژه...

مردم با مروجان فرهنگ مصرف بهینه آب همراه باشند؛

مدیریت مصرف تنها راهکار برون رفت از بحران کم آبی است

نامه ظریف به رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره برجام

اتمام حجت صریح ظریف!



تاریخ سازی «دوناروما» در یورو ۲۰۲۰

بهترین دروازه بان سهم ایتالیا شد

انتقاد تند ستاره هالیوودی از مدیریت کرونا،

در دوران ترامپ به حقیقت و منطق حمله شد

پیشنهادهای «نسل فردا» برای روزهای کرونایی

باکس شبکه نمایش این هفته بسیار متنوع و دیدنی است. از میان آثار پخش شده یا باز پخش شده پیشنهاد ما این شش فیلم هستند: «منشی فرمانروا ۲۰۱۷ کره جنوبی»، «جم رؤیایی ۲۰۱۶ فرانسه»، «آخرین مسافر ۲۰۱۳ انگلستان»، «کلاه برداران ۲۰۰۳ آمریکا»، «گرم های شب تاب در باغچه ۲۰۰۸ آمریکا» و «سینمایی «تمام پول دنیا ۲۰۱۷ آمریکا».

سرمقاله

گام های مدل سازی کسب و کار را محکم بردارید

کسب و کار یعنی تاب آوری نه سودآوری

رئیس دفتر تبلیغات اسلامی اصفهان
حجت الاسلام محمد قطبی

در ابتدا باید روشن کنیم و به خودمان اثبات کنیم واژه کسب و کار در حقیقت به معنای تاب آوری است نه سودآوری. در حال حاضر چهار نوع نوآوری در دنیا وجود دارد و مقاله های علمی زیادی درباره آن ها ارائه شده است. اما همان طور که نوشته شد تاکید می شود که «کسب و کار در حقیقت به معنای تاب آوری است نه سودآوری». با این رویکرد و با این مدل و متد می شود در جهان معاصر چرخ های فرهنگی و اقتصادی را چرخاند و در مسیر توسعه بخشی ارزش ها گام برداشت.

نسو آوری فراگیر یعنی توسعه بخشی ارزش ها

نسو آوری فراگیر به معنای توسعه بخشی ارزش ها در بدنه وسیع تری از جامعه و ایجاد فرصت برابر است که متأسفانه در کشور ما کار جدی علمی در این زمینه صورت نگرفته است.

خلاقیت و نوآوری راهی برای تثبیت فرهنگی

گاهی خلاقیت و نوآوری برای تثبیت ارزش های فرهنگی و گاهی شامل نوآوری اجتماعی است، نوآوری اجتماعی، درگیر سازی بدنه اجتماعی برای رفع یک مسئله است که در این ارتباط هیئت های عزاداری و منظومه انتخابات، نمونه هایی از نوآوری اجتماعی هستند.

مبدأ حرکت مدل کسب و کار

هسته مرکزی مدل کسب و کار، ارزش پیشنهادی است. در ارزش پیشنهادی هر فردی باید یک سری پرسش ها را پاسخ دهد، هر چه تمایل خود را به انحصار زیادتر کنید، ارزش افزوده بالاتری دارید، انحصار می تواند در دانش، توانایی، تیم سازی و فرایند و الگوریتم باشد، هر چه الگوریتم پیچیده و فنی تر باشد، به انحصار نزدیک تر می شوید و رقابت پذیری شدیدتری پیدا می کنید. در گام دوم باید...



طرفداران تیم ملی فوتبال انگلیس در اطراف استادיום ویمبلی لندن و در بازی فینال یورو ۲۰۲۰ بین دو تیم فوتبال ایتالیا و انگلستان.
منبع: بی.بی.سی



جشن قهرمانی تیم ملی فوتبال ایتالیا پس از نیم قرن در مسابقات یورو ۲۰۲۰.
منبع: روتیتوز